2025 年 3月 7 日

各   位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役 CEO 兼 CFO 枝廣 弘巳
 （コード番号 8129 東証プライム市場）
問合せ先 執行役員 経営戦略本部長   河 村  真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

子会社の役員の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り子会社の役員の異動および人事異動について決定いたしましたので、お知らせい

たします。

九州東邦株式会社（2025 年 4 月 1日付）

１．役員の異動
（１）取締役の委嘱事項の変更

氏  名 新 職 現 職

羽田野 文彦 取締役 物流部長 兼

ＴＢＣ九州センター長 取締役 営業本部長

（２）執行役員の委嘱事項の変更

氏  名 新 職 現 職

作永 勇二 執行役員 営業本部長 執行役員 企画推進部長

２．人事異動

氏  名 新所属・役職 旧所属・役職

本山 誠一 顧問
物流部長 兼

ＴＢＣ九州センター長

高島 義浩 企画推進部 部長 企画推進部 課長

以 上